



PROPOSTA DE PREÇOS

Processo: 2022061
Folha: 139
Rubrica: 12

A Prefeitura Municipal de SÃO BERNARDO/MA, .

Pelo presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, e Decreto Federal nº 10.024, de 20/09/2019, bem como as cláusulas e condições da Modalidade Pregão Eletrônico SRP N° 052/2022.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação, bem como estamos cientes da obrigatoriedade de informar caso ocorra. Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I- Termo de Referência, caso sejamos vencedor (es) da presente Licitação.

OBJETO: Registro de Preço para futura aquisição de material de expediente para atender as necessidades do Município de São Bernardo/MA

Valor Total da Proposta: R\$ 3.169.763,00 (três milhões, cento e sessenta e nove mil, setecentos e sessenta e três reais).

Proponente: T DO REGO LIMA EIRELI

Endereço: Rua Doutor Área Leão (Zona Sul), nº 849, casa B, Centro, Teresina – Piauí CEP 64.001-310

CNPJ: : 27.357.462/0001-17

Fone: 86 98814-9101

E-mail: regothiago26@gmail.com

Conta bancária: Agência 3507-6 C/C 76668-2 Banco do Brasil. T do Rego Lima Eireli-ME

Data da Abertura: 28/11/2022

Horário de Abertura: **10:00 horas.**

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

Validade da Proposta: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias.

NS	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
----	-----------	-------	---------	-----	----------	-----------

Processo: 9022061
 Folha: 130
 Rubrica: R

T DO REGO LIMA EIRELI - ME
 E COMERCIO E SERVIÇOS

1	Agenda permanente capa dura, tamanho 140mmx205mm com 384 páginas.	TILIBRA	Unid	500	R\$ 56,05	R\$ 28.025,00
2	Agenda permanente, tamanho aproximado: 13,9x21cm, capa em couvin.	TILIBRA	Unid	500	R\$ 42,59	R\$ 21.295,00
3	Alfinete aço - embalagem com 50gr. Especificação: 32 mm cabeça pinos feitos de aço temperado com fio, acabamento niquelado, resistente à ferrugem, perfeitamente adequado para colchas, como os pinos possuem uma ponta afiada e veio forte.	ACC	Caixa	500	R\$ 12,05	R\$ 6.025,00
4	Alfinete colorido para mapa. Especificação: cabeça redonda em plástico, cores variadas, comprimento do corpo: 1,5cm, com 50 unidades, com cores diversificadas.	ACC	Caixa	500	R\$ 10,66	R\$ 5.330,00
5	Almofada carimbo azul n.º 03. Especificação: confeccionada em estojo plástico rígido, material almofada esponja absorvente revestida de tecido de alta duração.	RADEX	Unid	500	R\$ 11,19	R\$ 5.595,00
6	Apagador para quadro branco. Especificação: com depósito para 2 marcadores, aproximadamente 15cm x 6cm x 5cm (comp x larg x altura), quadro branco ou negro.	BRW	Unid	500	R\$ 11,75	R\$ 5.875,00
7	Apontador escolar para lapis. Especificação: material deverá ser de metal, suporta resistente, com furo cônico, formato retangular clássico, quantidade de furos 1, tamanho pequeno, cor padrão do fabricante, sem depósito, lâmina, deverá ser de aço inoxidável, aparafusada ou rebitada, ajustada e afiada, conjunto com união rígida e sem folgas, a fim de não macerar ou mastigar a madeira do lápis. Cx com 24 und	CIS	Caixa	500	R\$ 47,15	R\$ 23.575,00
8	Arquivo morto em papelão. Especificação: caixa arquivo morto na cor azul, medindo 34 x 24 x 13cm.	FRAMA	Und	500	R\$ 12,61	R\$ 6.305,00
9	Arquivo morto em plástico. Especificação: caixa arquivo morto em polionda, na cor azul, medindo 250 x 130 x 350mm.	POLIBRAS	Unid	2000	R\$ 20,92	R\$ 41.840,00
10	Balões c/latex de borracha natural tamanho 6.5 pacote com 50und, diversas cores	SÃO ROQUE	Pct	1000	R\$ 12,93	R\$ 12.930,00
11	Balões c/latex de borracha natural tamanho 7.0 pacote com 50und, diversas cores	SÃO ROQUE	Pct	1000	R\$ 14,03	R\$ 14.030,00
12	Balões c/latex de borracha natural tamanho 8.0 pacote com 50und, diversas cores	SÃO ROQUE	Pct	1000	R\$ 20,93	R\$ 20.930,00
13	Balões c/latex de borracha natural tamanho 9.0 pacote com 50und, diversas cores	SÃO ROQUE	Pct	1000	R\$ 22,56	R\$ 22.560,00
14	Bateria/pilha alcalinas 9v, indicadas para aparelhos que precisam de alta performance	ELGIN	Unid	200	R\$ 27,77	R\$ 5.554,00
15	Borracha bicolor 360x213. Especificação: parte vermelha: aplicável para qualquer graduação de grafite. E indicada para apagar escrita de lápis e lapiseira. Parte azul: mais abrasiva, exige uma alta precisão na sua fabricação para que não rasgue o papel ou borre ao invés de apagar. E indicada para apagar escrita de caneta e lápis de cor, caixa com 40 unidades	MERCUR	Caixa	250	R\$ 47,69	R\$ 11.922,50
16	Borracha branca para apagar escrita e grafite. Especificação: protegida por capa removível - (borracha, cor: branca, composição: resinas termoplásticas e pigmentos, macia, dimensão: 42x21x11mm, variação: +/-10% da dimensão, formato: retangular, uso: apagar escrita a grafite, características adicionais: atóxica e com cinta plástica.). Classe b. Caixa com 18.	RECORD	Caixa	250	R\$ 43,16	R\$ 10.790,00
17	Borracha de apagar ponteira branca para lápis grafite pacote c/100 Unid	MERCUR	Pct	500	R\$ 30,28	R\$ 15.140,00
18	Caderno brochura 48 folhas capa flexível grampeado 1/4 pequeno - 140x200mm	JANDAIA	Und	1000	R\$ 2,90	R\$ 2.900,00
19	Caderno de caligrafia 40 folhas capa flexível grampeado 1/4 pequeno - 150x210mm	JANDAIA	Und	3000	R\$ 2,92	R\$ 8.760,00
20	Caderno de desenho 40 folhas capa dura 1/4 pequeno - 200x140mm	JANDAIA	Und	3000	R\$ 4,80	R\$ 14.400,00
21	Caderno universitario 96 folhas capa flexível	JANDAIA	Und	3000	R\$ 9,98	R\$ 29.940,00
22	Caderno espiral universitario 10 materias - 160 folhas	JANDAIA	Und	3000	R\$ 15,49	R\$ 46.470,00
23	Caixa arquivo morto 250x130x350mm pt c/05 und	FRAMA	Pt	500	R\$ 68,88	R\$ 34.440,00
24	Caixa correspondencia em acrílico tripla	WALEU	Unid	100	R\$ 166,18	R\$ 16.618,00
25	Calculadora bolso 08 digitos pilha aa	BRW	Und.	100	R\$ 20,85	R\$ 2.085,00
26	Calculadora eletronica de mesa simples pequena, 12 digitos, a bateria ou pilha	KENK	Unid	100	R\$ 56,78	R\$ 5.678,00
27	Caneta esferográfica, na cor azul, corpo único em plástico transparente resistente sextavado, com ponta com esfera de tungstênio, escrita fina 0,8mm, carga e tampas conectadas ao corpo por encaixe, com validade minima de 01 ano, em caixa com 50 unidades.	COMPACTOR	Caixa	1000	R\$ 48,29	R\$ 48.290,00